Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 8 de julho de 2015 Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A00007EC9027DCDA803014D04A1AFB

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Edital Nº 005/2015

• Cancelamento das dispensas de licitação.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A00007EC9027DCDA803014D04A1AFB

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 Rua José Araújo Silva Neto, s/n

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 005/2015

Divulga Gabarito Oficial

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONITO-BA, no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei Municipal n° 258/2015, de 14 de maio de 2015, torna público o

Gabarito Oficial da prova objetiva.

Bonito-BA, 08 de julho de 2015.

JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZA
Presidente do CMDCA

 ITAMARA  DA SILVA CALIXTO
Presidente da Comissão Especial  Eleitoral

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C896EED37B598672AB79CEAE86461DF

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 Rua José Araújo Silva Neto, s/n

GABARITO PROVA CONSELHO TUTELAR

1-E

2-B

3-D

4-C

5-E

6-A

7-D

8-A

9-C

10-B

11-C

12-E

13-B

14-A

15-C

16- ANULADA*

17-A

18-C

19-E

20-D

* Em razão da anulação da questão 16, todos os candidatos pontuarão.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C896EED37B598672AB79CEAE86461DF

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

 CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0510/2015

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0510/2015

EM FAVOR DO CREDROR:ATEVALDO DE ANDRADE

CONCEIÇÃO
CNPJ/CPF: 445.162.665-04

OBJETO: FRETES PELO VEÍCULO DE PLACA JMC-8283, PARA CONDUZIR PESSOAS DO ASSENTAMENTO

ÁGUAS BOAS  E DAS LOCALIDADES DE PEDRO ZUZU, RIO DAS LAGES E IANSÃ, NESTE MUNCIÍPIO, PARA A
FEIRA LIVRE NESTA CIDADE.

Valor  R$1.800,00(UM MIL E OITOCENTOS   REAIS )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/04/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A00007EC9027DCDA803014D04A1AFB

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0569/2015

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0569/2015

EM FAVOR DO CREDROR:SOTREQ S/A      CNPJ/CPF: 34.151.100/0057-95

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DA MÁQUINA RETROESCAVADEIRA

CATERPILLAR, DESRA PREFEITURA, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS E RURAIS .

Valor  R$1.372,64(UM MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS  )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A00007EC9027DCDA803014D04A1AFB

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0575/2015

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0575/2015

EM FAVOR DO CREDROR:GILDETE TELES SANTOS  CNPJ/CPF: 551.063.825-72

OBJETO: PAGAMENTO DE ALUGUEL DE IMOVEL LOCALIZADO NA AV. WALDIR PIRES, NESTA CIDADE, PARA

FUNCIONAMNETO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Valor  R$1.800,00(UM MIL E OITOCENTOS REAIS     )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73A00007EC9027DCDA803014D04A1AFB

		2015-07-08T08:39:28-0300